Hoja de datos

HOLEX

Micrometro para exteriores digital con superficies de mediciéon en forma de

plato, Capacidad de medicion: 0-25mm

Datos de pedido

Numero de pedido
GTIN

Clase de articulo

421728 0-25
4045197928924

42B

Descripcion

Ejecucion:

Indicacién digital facilmente legible, con lectura analégica adicional. Carcasa metalica resistente.

Varilla patrén fija
Suministro:
Incluida 1 bateria n.° 081560 tam. 357

Descripcion técnica

Lectura

Calibracion

Paralelismo de las superficies de medicién
Lectura

Cantidad de pilas contenidas

N.c de articulo pilas/baterias incluidas
Margen de error

@ de disco de medicién

Suministro de energia

Norma

0,001 mm
B1
4 um
0,00005 pul
1
081560 357
4 um
20 mm
con pilas

SO 3611

04.04.2025 21:25

1/2



Hoja de datos

Técnica de medicién digital
Embalaje Caja estable
Lectura conmutable mm / pulgadas
Graduacion tambor de medicion 1/50

Tipo de producto Micrémetro de exteriores
Productos adecuados

https://www.hoffmann-group.com/ES/es/hom/p/421728-0-25

04.04.2025 21:25 2/2



