HOLEX

Micrómetro para exteriores digital con superficies de medición en forma de plato, Capacidad de medición: 0-25mm



Datos de pedido

Número de pedido	421728 0-25
GTIN	4045197928924
Clase de artículo	42B

Descripción

Ejecución:

Indicación digital fácilmente legible, con lectura analógica adicional. Carcasa metálica resistente. Varilla patrón fija

Suministro:

Incluida 1 batería n.º 081560 tam. 357

Descripción técnica

Lectura	0,001 mm
Calibración	B1
Paralelismo de las superficies de medición	4 μm
Lectura	0,00005 pul
Cantidad de pilas contenidas	1
N.º de artículo pilas/baterías incluidas	081560 357
Margen de error	4 μm
Ø de disco de medición	20 mm
Suministro de energía	con pilas
Norma	ISO 3611

Hoja de datos

Técnica de medición	digital
Embalaje	Caja estable
Lectura conmutable	mm / pulgadas
Graduación tambor de medición	1/50
Tipo de producto	Micrómetro de exteriores

Productos adecuados

https://www.hoffmann-group.com/ES/es/hom/p/421728-0-25